י"ט כסלו תשפ"ב
23 נובמבר 2021

"קול קורא" מלגות צ'ארלס קלור לתלמידי תואר שלישי בתחומי המדעים - לשנת תשפ"ג

קרן צ'ארלס קלור תעניק מלגות לסטודנטים מצטיינים בתחומי המדעים: מתמטיקה, מדעי המחשב, פיסיקה, מדעי כדור הארץ, כימיה, מדעי החיים, חקלאות, הנדסה וטכנולוגיה. המחקר של המועמד/ת יעסוק בתחומי המדע, דלעיל, ולא בתחום מחקר אחר, גם אם נעשה בו שימוש בשיטות מדעיות.